
 

 

 

 

 

 平素は格別のお引立てを賜り誠にありがとうございます。 

当金庫くずは支店は店舗建替えのため、現在、仮店舗で営業して

おりますが、おかげさまをもちまして令和 5 年 10 月 10 日（火）よ

り新店舗での営業となります。 

つきましては新店舗への移転に伴い、下記の期間くずは支店 ATM

を休止させて頂きます。なお、開店日 10月 10日（火）は 

窓口、ATM ともに午前 9 時からの営業となります。 

 お客さまには大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

【くずは支店 ATMコーナーのご利用案内】 

新店舗 ： 枚方市楠葉花園町 12-2 

 

【くずは支店 近隣の ATMコーナーのご利用案内】 

 かごの屋くずは店出張所  枚方市北船橋町 29 

 東 山 出 張 所           枚方市東山 2丁目 46-1 

    

10/6 

金 

10/7 

土 

10/8 

日 

10/9 

月（祝） 

10/10 

火 

10/11 

水 

△ × × × △ 〇 
仮店舗で 

18時まで 

ご利用いただ

けます 

ご利用でき

ません 

ご利用でき

ません 

ご利用でき

ません 

午前 9 時から

新店舗でご利

用いただけま

す 

新店舗で 

通常どおり

ご利用いた

だけます 
10/6(金)18時～10/10(火)9時までは、近隣の店舗または出張所をご利用ください 

枚方信用金庫 くずは支店 

℡ ０７２（８５６）８６０１ 

お問い合わせは平日午前９時～午後５時まで 

くずは支店 ATM休止のお知らせ 


